ככל שהנאשם יציג אישור מעביד על עבודה כמלגזן, תסויג הפסילה בהתאם להסכמות אליהן הגיעו הצדדים.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

ברח' קסלר בית "איל"ן" לנכים במעון שירות בעבודות ירוצו אשר מאסר ימי 30 הנאשם על גוזר אני -
בשבוע). ימים 5 ביום, שעות 8.5) חיפה מזרחית חיים קריית 9 גורדוניה

עבודות על עבודות השירות בתאריך 7.12.14 בשעה 08.00 אצל הממונה ריצוי לתחילת יתייצב הנאשם -
השירות.

מוסבר לנאשם כי במידה שלא יבצע את עבודות השירות בהתאם להוראות הממונה ו/או יגיע לעבודה כשהוא
עונש יתרת את ירצה והנאשם השירות עבודות תופסקנה העבודה, במהלך אלכוהול ישתה ו/או בגילופין

הכלא. בבית המאסר

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ט' חשוון תשע"ה, 02/11/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גיל קרזבום , סגן נשיא